
Município de Xangri-Lá
www.xangrila.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO

 EDITAL 228/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 234/2023

O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados
a publicação de RETIFICAÇÃO relativa a alteração dos itens “9.1.2”, alínea
“f” do  edital  e  item  “3.5”  do  ANEXO  III  –  MEMORIAL  DESCRITIVO
referente  ao  PREGÃO ELETRÔNICO Nº  234/2023 para  CONTRATAÇÃO
FUTURA DE EMPRESA PARA PRECIFICAÇÃO E EXECUÇÃO POR M²
(METRO QUADRADO), DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO
INTERTRAVADO, MEIO FIO E MÃO DE OBRA, COM A REMOÇÃO DO
PAVIMENTO EXISTENTE DE PEDRA IRREGULAR, reabrindo-se o prazo
para 13/12/23 às 09hs.  Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
Executivo  por  meio  dos  sítios  www.xangrila.rs.gov.br ou
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Xangri-Lá, 29 de novembro de 2023.

Celso Bassani Barbosa
Prefeito Municipal

http://www.xangrila.rs.gov.br/
http://www.xangrila.rs.gov.br/
http://www.xangrila.rs.gov.br/

